
  

 
 
 
Bezpieczeństwo farmaceutyków: Współpraca Rehnus i 

Testo Solutions w magazynowaniu i logistyce produktów 

farmaceutycznych 
 

Patrice Kaps jest wykwalifikowanym farmaceutą i dyrektorem ds. zapewnienia jakości w firmie Rhenus Logistics w pobliżu 

Strasburga we Francji. Swoje główne zadanie opisuje jako „czuwanie nad bezpieczeństwem” – innymi słowy, zapewnia, że 

wszystkie wrażliwe produkty farmaceutyczne składowane w Rhenus są przechowywane we właściwych warunkach. „Musimy 

utrzymywać nasze produkty w odpowiedniej temperaturze przez cały czas, zarówno podczas przechowywania, jak i transportu” – 

mówi Patrice Kaps. 

 
Korzenie Rhenus Logistics sięgają ponad 100 lat wstecz. Firma, która zapożyczyła swoją nazwę od łacińskiego określenia rzeki 

Ren, nadal koncentruje większość swojej logistyki na regionach położonych wzdłuż europejskiej rzeki, a mieszkańcy Europy 

Środkowej są przyzwyczajeni do widoku logo firmy na kontenerach transportowych, ciężarówkach i wagonach kolejowych. 

Zatrudniając ponad 40 000 pracowników i osiągając roczny obrót w wysokości 7,5 miliarda euro, Rhenus Logistics jest głównym 

globalnym graczem w branży logistycznej, działającym na wszystkich kontynentach. 

 
250 punktów pomiarowych dla bezpiecznych warunków przechowywania. 

Rhenus Logistics I Testo są partnerami od ponad dekady. To, co zaczęło się skromnie od zainstalowania urządzeń 

monitorujących temperaturę i wilgotność w magazynach, szybko rozwinęło się w ścisłe partnerstwo, a Testo świadczy również 

usługi w zakresie przechowywania, monitorowania i analizy danych. W czasach stale rosnących wymagań dotyczących 

przechowywania farmaceutyków, partnerstwo to jest ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej. „Jesteśmy ściśle zaangażowani w 

spełnianie wszystkich wymagań naszych klientów dotyczących warunków przechowywania ich produktów”, mówi Patrice Kaps. 

Obecnie w zakładzie w Strasburgu znajduje się ponad 250 punktów pomiarowych w około 150 urządzeniach.  
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Testo Solutions Referencje Rhenus Logistics 

Niezawodny partner i system dostosowujący się do 
wszelkich wymagań. 

“Rhenus wybrał Testo jako partnera, ponieważ system, który 

oferują jest niezawodny, stabilny i solidny”, mówi Patrice Kaps. 

Dodatkowo, Testo było w stanie zapewnić firmie Rhenus 

cyfrowy system kontroli jakości, który oferuje klientom 

indywidualne możliwości analizy danych. 

“Jesteśmy w stanie dostosować system do potrzeb i wymagań 

naszych klientów. Mamy większą liczbę kontrahentów z 

sektora opieki zdrowotnej i nie każdy dział ubezpieczeń jakości 

poszukuje tych samych danych”, mówi Patrice Kaps. Dzięki 

innowacyjnemu oprogramowaniu Testo było w stanie 

dostarczyć odpowiednie rozwiązanie w każdej sytuacji. 

testo Saveris 1: System, który rozwija się wraz z 

klientem. 

Będąc długoletnim klientem, Testo towarzyszyło Rhenus 

Logistics z dwiema różnymi wersjami generacji testo Saveris, 

V2 i V3, korzystając z ciągłych ulepszeń i innowacji sprzętu, 

oprogramowania i usług. W ten sposób system był w stanie 

dostosować się i nadążyć za rozwojem infrastruktury na 

miejscu. Jest to również klucz do wspierania klienta w 

nadchodzących latach. „Analiza coraz większej ilości danych 

dla coraz większej liczby klientów o coraz większej złożoności 

pozostanie wyzwaniem w przyszłości”, mówi Patrice Kaps. 

Dla niego Testo jest firmą partnerską, która wspiera Rhenus 

Logistics w spełnianiu wszystkich oczekiwań klientów w 

zakresie bezpiecznego przechowywania ich produktów 

farmaceutycznych. 

Niemiecka jakość w branży globalnej logistyki 

“Testo jest “Made in Germany” w najlepszym tego słowa znaczeniu: Sprzęt jest niezawodny i dobrej jakości, podobnie jak dane 

dostarczane przez system testo Saveris. Zespół jest niezwykle pomocny. Wie, czego potrzebujemy i szybko reaguje. Przez lata 

rozwinęliśmy bliską współpracę i trwałe partnerstwo, które pomaga nam odpowiadać na potrzeby naszych klientów.” 

www.testo.solutions.pl 
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